P á g i n a  | 1

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

 ÓRGÃO OFICIAL
MUNICÍPIO  DE  RIO  NOVO  DO  SUL

   ESTADO  DO  ESPÍRITO  SANTO
Rua Fernando de Abreu, nº 18, Centro – Rio Novo do Sul/ES – Cep: 29290-000

Tel./Fax (28)3533-1780 – CNPJ: 27.165.711/0001-72
Rio Novo do Sul/ES – 30 DE NOVEMBRO DE 2023 – EDIÇÃO N.° 700

P O D E R    E X E C U T I V O   M U N I C I P A L
Lei Orgânica do Município de Rio Novo do Sul-ES Art. 84

Lei Nº. 205/2003 de 19 de Dezembro de 2003

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 149/2023 - CANCELADO

ID CIDADES: 2023.060E0700001.09.0149
CONTRATO Nº 150/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul
CONTRATADO: MM Playgrounds Com e Manut Ltda
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de brinquedo playgrounds contemplando o fornecimento, transporte, montagem e instalação
do mesmo a fim de atender as demandas desta municipalidade
VALOR: R$ 48.500,00 (quarenta e oito mil e quinhentos reais).
PRAZO: 12 (doze) meses
DATA DA CELEBRAÇÃO: 28 de novembro de 2023.

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO Nº 035/2023

A Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES, inscrita no CNPJ nº 27.165.711/0001-72, autoriza a empresa MM PLAYGROUNDS COM E
MANUT LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 46.381.168/0001-95através do Contrato nº 150/2023, celebrado entre as partes e de acordo com o
Processo Administrativo nº 006267/2023 a dar início aos serviços de fornecimento, transporte, montagem e instalação de brinquedo playgrounds.
Rio Novo do Sul-ES, 28 de novembro 2023.

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI
PREFEITO MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

 EDIÇÃO N.° 700

CONTRATOS

ORDEM DE SERVIÇO

REURB

P á g i n a  | 2

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 3

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 4

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 5

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 6

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 7

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 8

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 9

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 10

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 11

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 12

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 13

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 14

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 15

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 16

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 17

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 18

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 19

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 20

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 21

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 22

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 23

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 24

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 25

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 26

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 27

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 28

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 29

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 30

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 31

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 32

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 33

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 34

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 35

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 36

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 37

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 38

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 39

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 40

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 41

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 42

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 43

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 44

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 45

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 46

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 47

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 48

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 49

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

P á g i n a  | 50

30 de novembro de 2023    E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição n.° 700

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL / ES

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI

Prefeito Municipal
MARCIEL MALINI COSTA

Vice-Prefeito

*******************************************************
Secretários Municipais

OTÁVIO DE OLIVEIRA KOPPE

Secretário Municipal de Administração

ANDRÉ SANTOS DE BARROS
Secretário Municipal de Desenvolvimento

Econômico, Rural, Industrial e Meio Ambiente

ANDRÉ LUIZ FONSECA ZAMBI
  Secretário Municipal de Esportes, Lazer,

Turismo e Cultura

JOCELINO MONTE COLI
Secretário Municipal de Obras, Transportes

e Serviços Urbanos

ARIDELSON GIOVANELLI
Secretário Municipal de Finanças

PAULO CESAR DO AMARAL CONTAIFER
Secretário Municipal de Planejamento

DAYANA PESSINI MARCONSINI MARIN
Secretária Municipal de Educação

CRISTIANE DE ALMEIDA DUTRA COSTA

Secretária Municipal de Assistência Social

VIVIANI SILVA HEMERLY
Secretária Municipal de Saúde

www.rionovodosul.es.gov.br
Responsável pela Publicação do Órgão Oficial de Rio Novo do Sul:

THAIS EMILIA ROHR LOBO